



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Steen Kruse Smith Holding ApS

Ibsgården 110, 4000 Roskilde

CVR-nr. 31 47 22 29

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2024.

Steen Kruse Smith
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steen Kruse Smith Holding ApS Ibsgården 110 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 31 47 22 29 Stiftet: 22. maj 2008 Hjemsted: Roskilde Kommune Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 16. regnskabsår
Direktion	Steen Kruse Smith
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Stensbjergvej 1, 1. sal, 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af formueforvaltning af egne midler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -66.731 kr. mod -62.852 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.095.016 kr. mod 364.156 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-66.731	-62.852
Andre finansielle indtægter	1.518.971	574.959
Øvrige finansielle omkostninger	-48.395	-44.918
Resultat før skat	1.403.845	467.189
1 Skat af årets resultat	-308.829	-103.033
Årets resultat	1.095.016	364.156
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	800.000
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	973.016	0
Disponeret fra overført resultat	0	-553.644
Disponeret i alt	1.095.016	364.156

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
2	Udskidte skatteaktiver	0	220.961
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>230.961</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.183.729</u>	<u>10.823.066</u>
	Værdipapirer i alt	<u>12.183.729</u>	<u>10.823.066</u>
	Likvide beholdninger	<u>138.034</u>	<u>297.632</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.321.763</u>	<u>11.351.659</u>
	Aktiver i alt	<u>12.321.763</u>	<u>11.351.659</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.353.587	10.380.571
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>11.600.587</u>	<u>10.623.371</u>
Gældsforpligtelser		
3 Selskabsskat	87.868	0
Anden gæld	633.308	728.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>721.176</u>	<u>728.288</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>721.176</u>	<u>728.288</u>
Passiver i alt	<u>12.321.763</u>	<u>11.351.659</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	10.934.215	1.600.000	12.659.215
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-553.644	117.800	-435.844
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	800.000	0	800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-800.000	0	-800.000
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	10.380.571	117.800	10.623.371
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	973.016	122.000	1.095.016
	<u>125.000</u>	<u>11.353.587</u>	<u>122.000</u>	<u>11.600.587</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	87.868	0
Årets regulering af udskudt skat	220.961	103.033
	<u>308.829</u>	<u>103.033</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2023	220.961	323.994
Udskudt skat af årets resultat	-220.961	-103.033
	<u>0</u>	<u>220.961</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	0	220.961
	<u>0</u>	<u>220.961</u>
3. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2023	-10.000	-10.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	10.000	0
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	-10.000
Beregnet selskabsskat for indeværende år	87.868	0
	<u>87.868</u>	<u>-10.000</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni 2024		12.183.729
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.519.264</u>